
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:608 529 064info@josport.cz        


                            
                

                	
                            O nás 
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Výměna, vrácení a reklamace zboží
                        
	
                            Tabulka velikostí
                        
	
                            Značky
                        
	
                            Vzorky
                        
	
                            Pro influencery
                        
	
                            Katalogy
                        
	
                            Potisk
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR
	HUF
	PLN


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: www.josport.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	JOMA	[image: OBLEČENÍ]
OBLEČENÍ
                                                    	
                                        
                                            ZIMNÍ BUNDY,                                    
	
                                        
                                            BUNDY DO DEŠTĚ,                                    
	
                                        
                                            VESTY,                                    
	
                                        
                                            TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY,                                    
	
                                        
                                            MIKINY,                                    
	
                                        
                                            TRIČKA,                                    
	
                                        
                                            DRESY BRANKÁŘI,                                    
	
                                        
                                            POLOTRIKA,                                    
	
                                        
                                            SETY,                                    
	
                                        
                                            TOPY,                                    
	
                                        
                                            KALHOTY,                                    
	
                                        
                                            LEGÍNY,                                    
	
                                        
                                            TRENKY,                                    
	
                                        
                                            BERMUDY,                                    
	
                                        
                                            TERMO,                                    
	
                                        
                                            BODY,                                    
	
                                        
                                            ŠATY,                                    
	
                                        
                                            SUKNĚ,                                    
	
                                        
                                            STULPNY,                                    
	
                                        
                                            SPODNÍ PRÁDLO,                                    
	
                                        
                                            PLAVKY,                                    
	
                                        
                                            ROZHODČÍ                                    


                        

	[image: DOPLŇKY]
DOPLŇKY
                                                    	
                                        
                                            BRANKÁŘSKÉ RUKAVICE,                                    
	
                                        
                                            ČEPICE,                                    
	
                                        
                                            KŠILTOVKY,                                    
	
                                        
                                            LAHVE NA PITÍ,                                    
	
                                        
                                            LÉKÁRNY,                                    
	
                                        
                                            MÍČE,                                    
	
                                        
                                            NÁKRČNÍKY,                                    
	
                                        
                                            PONOŽKY,                                    
	
                                        
                                            RUKAVICE,                                    
	
                                        
                                            ROZLIŠOVACÍ TRIKA,                                    
	
                                        
                                            SÁČKY,                                    
	
                                        
                                            VYCHÁZKOVÉ HOLE,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ                                    


                        

	[image: TAŠKY A BATOHY]
TAŠKY A BATOHY
                        

	[image: BOXY]
BOXY
                                                    	
                                        
                                            BOX JOMA COMBI,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA CREW V,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA DANUBIO II,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA ECO,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA CHAMPION VII,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA OLIMPIADA,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA OXFORD,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA PHOENIX II,                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA WINNER                                    


                        

	[image: KOLEKCE]
KOLEKCE
                                                    	
                                        
                                            ACADEMY III,                                    
	
                                        
                                            ACADEMY IV,                                    
	
                                        
                                            BALI II,                                    
	
                                        
                                            CAIRO II,                                    
	
                                        
                                            CAMPUS III,                                    
	
                                        
                                            CONFORT II,                                    
	
                                        
                                            CONFORT III,                                    
	
                                        
                                            CREW III,                                    
	
                                        
                                            CREW IV,                                    
	
                                        
                                            CREW V,                                    
	
                                        
                                            DANUBIO,                                    
	
                                        
                                            DANUBIO II,                                    
	
                                        
                                            ECO CHAMPIONSHIP,                                    
	
                                        
                                            ELITE VI,                                    
	
                                        
                                            ELITE VII,                                    
	
                                        
                                            ELITE VIII,                                    
	
                                        
                                            ELITE IX,                                    
	
                                        
                                            ELITE X,                                    
	
                                        
                                            ESSENTIAL II,                                    
	
                                        
                                            EXPLORER,                                    
	
                                        
                                            GRAFITY,                                    
	
                                        
                                            GRAFITY III,                                    
	
                                        
                                            GYM,                                    
	
                                        
                                            CHAMPIONSHIP IV,                                    
	
                                        
                                            CHAMPIONSHIP V,                                    
	
                                        
                                            CHAMPIONSHIP VI,                                    
	
                                        
                                            CHAMPIONSHIP VII,                                    
	
                                        
                                            MONTREAL,                                    
	
                                        
                                            NIMES,                                    
	
                                        
                                            OLIMPIA,                                    
	
                                        
                                            OLIMPIADA,                                    
	
                                        
                                            OPEN III,                                    
	
                                        
                                            OXFORD,                                    
	
                                        
                                            PASARELA,                                    
	
                                        
                                            PHOENIX II,                                    
	
                                        
                                            RACE,                                    
	
                                        
                                            SUPERNOVA,                                    
	
                                        
                                            SUPERNOVA II,                                    
	
                                        
                                            SUPERNOVA III,                                    
	
                                        
                                            SUPERNOVA IV,                                    
	
                                        
                                            TIGER V,                                    
	
                                        
                                            URBAN STREET,                                    
	
                                        
                                            WINNER,                                    
	
                                        
                                            WINNER II,                                    
	
                                        
                                            WINNER III                                    


                        

	[image: PADDLE]
PADDLE
                        

	[image: FAN SHOP]
FAN SHOP
                                                    	
                                        
                                            FC ZVVZ MILEVSKO                                    


                        



	GIVOVA	[image: OBLEČENÍ]
OBLEČENÍ
                                                    	
                                        
                                            ZIMNÍ BUNDY,                                    
	
                                        
                                            BUNDY DO DEŠTĚ,                                    
	
                                        
                                            VESTY,                                    
	
                                        
                                            TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY,                                    
	
                                        
                                            MIKINY,                                    
	
                                        
                                            DRESY SETY,                                    
	
                                        
                                            VOLNOČASOVÉ SETY,                                    
	
                                        
                                            BRANKÁŘSKÉ DRESY,                                    
	
                                        
                                            TRIČKA,                                    
	
                                        
                                            POLOTRIKA,                                    
	
                                        
                                            TÍLKA,                                    
	
                                        
                                            TOPY,                                    
	
                                        
                                            KALHOTY,                                    
	
                                        
                                            BERMUDY,                                    
	
                                        
                                            TRENKY,                                    
	
                                        
                                            LEGÍNY,                                    
	
                                        
                                            STULPNY,                                    
	
                                        
                                            ŠATY,                                    
	
                                        
                                            SUKNĚ,                                    
	
                                        
                                            ROZHODČÍ                                    


                        

	[image: DOPLŇKY]
DOPLŇKY
                                                    	
                                        
                                            ROZLIŠOVACÍ TRIKA,                                    
	
                                        
                                            ČEPICE A RUKAVICE,                                    
	
                                        
                                            KŠILTOVKY,                                    
	
                                        
                                            BRANKÁŘSKÉ RUKAVICE,                                    
	
                                        
                                            KAPITÁNSKÉ PÁSKY,                                    
	
                                        
                                            SÁČKY,                                    
	
                                        
                                            LEDVINKY,                                    
	
                                        
                                            RUČNÍKY,                                    
	
                                        
                                            PONOŽKY,                                    
	
                                        
                                            MÍČE                                    


                        

	[image: TAŠKY A BATOHY]
TAŠKY A BATOHY
                        

	[image: BOXY]
BOXY
                                                    	
                                        
                                            BOX GIVOVA CAMPO III,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA REVOLUTION,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA VISA,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA REVOLUTION SUMMER,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA ROMA II,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA TORINO,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA TRAINING,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA ONE,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA CUBA                                    


                        



	AKCE	[image: BOXY (AKCE)]
BOXY (AKCE)
                                                    	
                                        
                                            BOX GIVOVA ONE (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA ROMA II (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA VISA (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA CUBA,                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA REVOLUTION (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA TORINO (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX GIVOVA CAMPO III (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA COMBI (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA CREW V (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA DANUBIO II (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA ECO (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA CHAMPION VII (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA PHOENIX II (AKCE),                                    
	
                                        
                                            BOX JOMA WINNER (AKCE)                                    


                        

	[image: BUNDY DO DEŠTĚ (AKCE)]
BUNDY DO DEŠTĚ (AKCE)
                        

	[image: TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY (AKCE)]
TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY (AKCE)
                        

	[image: MIKINY (AKCE)]
MIKINY (AKCE)
                        

	[image: SETY (AKCE)]
SETY (AKCE)
                        

	[image: BRANKÁŘSKÉ SETY (AKCE)]
BRANKÁŘSKÉ SETY (AKCE)
                        

	[image: DRESY (AKCE)]
DRESY (AKCE)
                        

	[image: TRENKY (AKCE)]
TRENKY (AKCE)
                        

	[image: POLOTRIKA (AKCE)]
POLOTRIKA (AKCE)
                        

	[image: KALHOTY (AKCE)]
KALHOTY (AKCE)
                        

	[image: SPORTOVNÍ TAŠKY (AKCE)]
SPORTOVNÍ TAŠKY (AKCE)
                        

	[image: SPORTOVNÍ BATOHY (AKCE)]
SPORTOVNÍ BATOHY (AKCE)
                        

	[image: FOTBALOVÉ MÍČE (AKCE)]
FOTBALOVÉ MÍČE (AKCE)
                        



	SELECT
	OBUV	[image: KOPAČKY]
KOPAČKY
                                                    	
                                        
                                            TVRDÝ POVRCH,                                    
	
                                        
                                            MĚKKÝ POVRCH,                                    
	
                                        
                                            UMĚLÁ TRÁVA,                                    
	
                                        
                                            TURFY,                                    
	
                                        
                                            SÁLOVKY                                    


                        

	[image: VOLNOČASOVÁ]
VOLNOČASOVÁ
                        

	[image: TREKINGOVÁ]
TREKINGOVÁ
                        

	[image: TENISOVÁ]
TENISOVÁ
                        

	[image: BĚŽECKÁ]
BĚŽECKÁ
                        

	[image: OUTDOOROVÁ]
OUTDOOROVÁ
                        

	[image: VOLEJBALOVÁ]
VOLEJBALOVÁ
                        

	[image: HÁZENKÁŘSKÁ]
HÁZENKÁŘSKÁ
                        

	[image: SANDÁLE/PANTOFLE]
SANDÁLE/PANTOFLE
                        

	[image: PRACOVNÍ]
PRACOVNÍ
                        



	SPORTY	[image: BASKETBAL]
BASKETBAL
                                                    	
                                        
                                            BASKETBALOVÉ DRESY,                                    
	
                                        
                                            BASKETBALOVÁ TRIČKA,                                    
	
                                        
                                            BASKETBALOVÉ TRENKY,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÁ TÍLKA,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY,                                    
	
                                        
                                            BATOHY,                                    
	
                                        
                                            LEGÍNY NA BASKETBAL                                    


                        

	[image: BĚH]
BĚH
                                                    	
                                        
                                            KOLEKCE,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ BOTY,                                    
	
                                        
                                            BUNDY NA BĚHÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ VESTY,                                    
	
                                        
                                            MIKINY NA BĚHÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            BODY,                                    
	
                                        
                                            TRIČKA NA BĚHÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            TÍLKA NA BĚHÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ TOPY,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ LEGÍNY,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ TRENKY,                                    
	
                                        
                                            TERMO,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ RUKAVICE,                                    
	
                                        
                                            PONOŽKY,                                    
	
                                        
                                            SPODNÍ PRÁDLO,                                    
	
                                        
                                            DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ ČEPICE,                                    
	
                                        
                                            BĚŽECKÉ KŠILTOVKY                                    


                        

	[image: CYKLISTIKA]
CYKLISTIKA
                                                    	
                                        
                                            CYKLISTICKÉ DRESY,                                    
	
                                        
                                            CYKLISTICKÉ KRAŤASY,                                    
	
                                        
                                            CYKLISTICKÉ KALHOTY,                                    
	
                                        
                                            CYKLISTICKÉ BUNDY,                                    
	
                                        
                                            CYKLISTICKÉ VESTY                                    


                        

	[image: FITNESS]
FITNESS
                                                    	
                                        
                                            FITNESS MIKINY,                                    
	
                                        
                                            FITNESS TRIČKA,                                    
	
                                        
                                            FITNESS TÍLKA,                                    
	
                                        
                                            FITNESS LEGÍNY,                                    
	
                                        
                                            FITNESS PRÁDLO,                                    
	
                                        
                                            FITNESS PODPRSENKY,                                    
	
                                        
                                            TERMO TRIČKA,                                    
	
                                        
                                            TERMO KALHOTY,                                    
	
                                        
                                            FITNESS TRENKY                                    


                        

	[image: FLORBAL]
FLORBAL
                                                    	
                                        
                                            SETY NA FLORBAL,                                    
	
                                        
                                            DRESY NA FLORBAL,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA FLORBAL,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY NA FLORBAL,                                    
	
                                        
                                            BATOHY NA FLORBAL,                                    
	
                                        
                                            PONOŽKY                                    


                        

	[image: FOTBAL]
FOTBAL
                                                    	
                                        
                                            KOPAČKY,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ SETY,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ DRESY,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ TRENKY,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ KALHOTY,                                    
	
                                        
                                            ROZLIŠOVACÍ TRIKA,                                    
	
                                        
                                            STULPNY,                                    
	
                                        
                                            TERMO,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÉ OBLEČENÍ,                                    
	
                                        
                                            BRANKÁŘI,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ MÍČE,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ RUKAVICE,                                    
	
                                        
                                            FOTBALOVÉ CHRÁNIČE,                                    
	
                                        
                                            PONOŽKY,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY,                                    
	
                                        
                                            BATOHY,                                    
	
                                        
                                            KAPITÁNSKÉ PÁSKY,                                    
	
                                        
                                            ČEPICE,                                    
	
                                        
                                            NÁKRČNÍKY                                    


                        

	[image: FUTSAL]
FUTSAL
                                                    	
                                        
                                            SÁLOVKY,                                    
	
                                        
                                            SETY NA FUTSAL,                                    
	
                                        
                                            DRESY NA FUTSAL,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA FUTSAL,                                    
	
                                        
                                            STULPNY NA FUTSAL,                                    
	
                                        
                                            MÍČE NA FUTSAL                                    


                        

	[image: HÁZENÁ]
HÁZENÁ
                                                    	
                                        
                                            SETY NA HÁZENOU,                                    
	
                                        
                                            DRESY NA HÁZENOU,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA HÁZENOU,                                    
	
                                        
                                            BRANKÁŘI,                                    
	
                                        
                                            STULPNY,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY,                                    
	
                                        
                                            BATOHY,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÉ OBLEČENÍ,                                    
	
                                        
                                            DOPLŇKY NA HÁZENOU,                                    
	
                                        
                                            MÍČE NA HÁZENOU                                    


                        

	[image: HOKEJ]
HOKEJ
                                                    	
                                        
                                            HOKEJOVÉ ZIMNÍ BUNDY,                                    
	
                                        
                                            HOKEJOVÉ BUNDY DO DEŠTĚ,                                    
	
                                        
                                            POLOTRIKA NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            TRIČKA NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            TERMO NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÉ OBLEČENÍ NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÉ PRÁDLO NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            ČEPICE NA HOKEJ,                                    
	
                                        
                                            BRANKY NA HOKEJ                                    


                        

	[image: JÓGA]
JÓGA
                                                    	
                                        
                                            MIKINY NA JÓGU,                                    
	
                                        
                                            TRIČKA NA JÓGU,                                    
	
                                        
                                            TÍLKA NA JÓGU,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA JÓGU,                                    
	
                                        
                                            LEGÍNY NA JÓGU,                                    
	
                                        
                                            SPORTOVNÍ PODPRSENKY                                    


                        

	[image: NOHEJBAL]
NOHEJBAL
                                                    	
                                        
                                            DRESY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            TEPLÁKY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            MIKINY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            TERMO NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY A BATOHY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            TÍLKA NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            SUKNĚ NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            LEGÍNY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            PONOŽKY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            TOPY NA NOHEJBAL,                                    
	
                                        
                                            MIKINY PRO VOLNÝ ČAS,                                    
	
                                        
                                            RUČNÍKY NA NOHEJBAL                                    


                        

	[image: RUGBY]
RUGBY
                                                    	
                                        
                                            DRESY NA RUGBY,                                    
	
                                        
                                            TRENKY NA RUGBY,                                    
	
                                        
                                            TERMO,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÉ OBLEČENÍ,                                    
	
                                        
                                            STULPNY,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY,                                    
	
                                        
                                            BATOHY,                                    
	
                                        
                                            DOPLŇKY NA RUGBY,                                    
	
                                        
                                            MÍČE NA RUGBY                                    


                        

	[image: TENIS]
TENIS
                                                    	
                                        
                                            TENISOVÁ OBUV,                                    
	
                                        
                                            BUNDY NA TENIS,                                    
	
                                        
                                            TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY NA TENIS,                                    
	
                                        
                                            MIKINY NA TENIS,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÁ TRIČKA,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÁ POLOTRIČKA,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÁ TÍLKA,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ ŠATY,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ BERMUDY,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ TRENKY,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ SUKNĚ,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ PONOŽKY,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ MÍČKY,                                    
	
                                        
                                            TENISOVÉ SLOUPKY A VYBAVENÍ                                    


                        

	[image: VOLEJBAL]
VOLEJBAL
                                                    	
                                        
                                            OBUV,                                    
	
                                        
                                            VOLEJBALOVÉ DRESY,                                    
	
                                        
                                            TRENKY,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY,                                    
	
                                        
                                            BATOHY,                                    
	
                                        
                                            ELASTICKÉ OBLEČENÍ,                                    
	
                                        
                                            DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            MÍČE NA VOLEJBAL                                    


                        



	POMŮCKY	[image: TRÉNINKOVÉ POMŮCKY]
TRÉNINKOVÉ POMŮCKY
                                                    	
                                        
                                            METY,                                    
	
                                        
                                            KUŽELY,                                    
	
                                        
                                            ZNAČKOVAČE GUMOVÉ,                                    
	
                                        
                                            SLALOMOVÉ TYČE A ZÁKLADNY,                                    
	
                                        
                                            PŘEKÁŽKY,                                    
	
                                        
                                            KOORDINAČNÍ POMŮCKY,                                    
	
                                        
                                            PŘESNOST STŘELBY,                                    
	
                                        
                                            FIGURÍNY,                                    
	
                                        
                                            ODRÁŽECÍ STĚNY,                                    
	
                                        
                                            PŘESNOST PŘIHRÁVKY,                                    
	
                                        
                                            BRANKY TRÉNINKOVÉ,                                    
	
                                        
                                            TRÉNINK BRANKÁŘE,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ                                    


                        

	[image: FITNESS]
FITNESS
                                                    	
                                        
                                            ODPOROVÉ GUMY,                                    
	
                                        
                                            ŠVIHADLA,                                    
	
                                        
                                            BRZDÍCÍ SYSTÉMY,                                    
	
                                        
                                            KETTLEBELL,                                    
	
                                        
                                            MEDICINÁLNÍ MÍČE                                    


                        

	[image: ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY]
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY
                                                    	
                                        
                                            CHLAZENÍ A GELY,                                    
	
                                        
                                            LÉKÁRNY,                                    
	
                                        
                                            EMULZE,                                    
	
                                        
                                            TEJPY,                                    
	
                                        
                                            BANDÁŽE                                    


                        

	[image: DOPLŇKY]
DOPLŇKY
                                                    	
                                        
                                            LAHVE A NOSIČE,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ,                                    
	
                                        
                                            KAPITÁNSKÉ PÁSKY,                                    
	
                                        
                                            NÁDOBY NA NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            IONTOVÉ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            CHLADÍCÍ BOXY                                    


                        

	[image: MÍČOVÉ TRENÁŽÉRY]
MÍČOVÉ TRENÁŽÉRY
                        

	[image: REGENERACE]
REGENERACE
                        



	TRENÉR	[image: TAKTICKÉ TABULE]
TAKTICKÉ TABULE
                        

	[image: TAKTICKÉ DESKY]
TAKTICKÉ DESKY
                        

	[image: TAKTICKÉ SLOŽKY]
TAKTICKÉ SLOŽKY
                        

	[image: TRENÉRSKÉ SETY]
TRENÉRSKÉ SETY
                        

	[image: FLIPCHARTY]
FLIPCHARTY
                        

	[image: TAKTICKÉ FÓLIE]
TAKTICKÉ FÓLIE
                        

	[image: PLÁNOVAČE]
PLÁNOVAČE
                        

	[image: ZÁPISNÍKY]
ZÁPISNÍKY
                        

	[image: KNIHY]
KNIHY
                        

	[image: KARTOTÉKY]
KARTOTÉKY
                        

	[image: DVD]
DVD
                        

	[image: EBOOK]
EBOOK
                        

	[image: PÍŠŤALKY]
PÍŠŤALKY
                        



	HŘIŠTĚ	[image: BRANKY A KONSTRUKCE]
BRANKY A KONSTRUKCE
                        

	[image: SPORTOVNÍ SÍTĚ]
SPORTOVNÍ SÍTĚ
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ NA BRANKY A SÍTĚ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ NA BRANKY A SÍTĚ
                        

	[image: FOTBALOVÉ STŘÍDAČKY]
FOTBALOVÉ STŘÍDAČKY
                        

	[image: STŘÍDACÍ TABULE]
STŘÍDACÍ TABULE
                        

	[image: LAJNOVÁNÍ]
LAJNOVÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            LAJNOVAČKY,                                    
	
                                        
                                            BARVY NA LAJNOVÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ NA LAJNOVÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            TRYSKY                                    


                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        

	[image: HNOJIVA]
HNOJIVA
                        

	[image: TRAVNÍ SMĚSI]
TRAVNÍ SMĚSI
                        



	TEQBALL
	VÝPRODEJ	[image: ZIMNÍ BUNDY]
ZIMNÍ BUNDY
                        

	[image: BUNDY DO DEŠTĚ]
BUNDY DO DEŠTĚ
                        

	[image: VESTY]
VESTY
                        

	[image: TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY]
TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY
                        

	[image: MIKINY]
MIKINY
                        

	[image: POLOTRIKA]
POLOTRIKA
                        

	[image: SETY]
SETY
                        

	[image: TRIČKA]
TRIČKA
                        

	[image: TÍLKA]
TÍLKA
                        

	[image: ]TOPY
                        

	[image: BERMUDY]
BERMUDY
                        

	[image: TRENKY]
TRENKY
                        

	[image: KALHOTY]
KALHOTY
                        

	[image: 3/4]
3/4
                        

	[image: LEGÍNY]
LEGÍNY
                        

	[image: TERMO]
TERMO
                        

	[image: ELASTICKÉ OBLEČENÍ]
ELASTICKÉ OBLEČENÍ
                        

	[image: PLAVKY]
PLAVKY
                        

	[image: BRANKÁŘSKÉ DRESY]
BRANKÁŘSKÉ DRESY
                        

	[image: BRANKÁŘSKÉ RUKAVICE]
BRANKÁŘSKÉ RUKAVICE
                        

	[image: ROZLIŠOVACÍ TRIKA]
ROZLIŠOVACÍ TRIKA
                        

	[image: ČEPICE]
ČEPICE
                        

	[image: KŠILTOVKY]
KŠILTOVKY
                        

	[image: NÁKRČNÍKY]
NÁKRČNÍKY
                        

	[image: RUKAVICE]
RUKAVICE
                        

	[image: PONOŽKY]
PONOŽKY
                        

	[image: SUKNĚ]
SUKNĚ
                        

	[image: SPODNÍ PRÁDLO]
SPODNÍ PRÁDLO
                        

	[image: FOTBALOVÉ MÍČE]
FOTBALOVÉ MÍČE
                        

	[image: CHRÁNIČE]
CHRÁNIČE
                        

	[image: KOPAČKY]
KOPAČKY
                        

	[image: OSTATNÍ OBUV]
OSTATNÍ OBUV
                        

	[image: ROZHODČÍ]
ROZHODČÍ
                        

	[image: TAŠKY A BATOHY]
TAŠKY A BATOHY
                        



	POTISK
	VOUCHERY


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



JOMA 


    
GIVOVA 


    
AKCE 


    
SELECT 

OBUV 


    
SPORTY 


    
POMŮCKY 


    
TRENÉR 


    
HŘIŠTĚ 


    
TEQBALL 

VÝPRODEJ 


    
POTISK 

VOUCHERY 





                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: vyr 975logo male prso]
                        
                                        
                        Logo 7x7cm
                        
                                                        
                                72,60 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: vyr 977cislo male]
                        
                                        
                        Malé číslo 5cm - celek
                        
                                                        
                                50 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: vyr 979nazev klubu 1 radek]
                        
                                        
                        Název oddílu na záda - jeden řádek
                        
                                                        
                                72,60 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: KALHOTY JOMA CHAMPIONSHIP IV | ČERNÁ]
                        
                                        
                        KALHOTY JOMA CHAMPIONSHIP IV | ČERNÁ
                        
                                                        
                                559,02 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: MIKINA JOMA WINNER | POLOZIP | ŠEDÁ-ČERNÁ]
                        
                                        
                        MIKINA JOMA WINNER | POLOZIP | ŠEDÁ-ČERNÁ
                        
                                                        
                                559,02 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: TRIČKO JOMA INTER II | ČERVENÁ | K/R]
                        
                                        
                        TRIČKO JOMA INTER II | ČERVENÁ | K/R
                        
                                                        
                                810,70 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: STULPNY JOMA PREMIER II | ČERVENÁ-BÍLÁ]
                        
                                        
                        STULPNY JOMA PREMIER II | ČERVENÁ-BÍLÁ
                        
                                                        
                                278,30 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ZIMNÍ BUNDA JOMA TRIVOR | ČERNÁ]
                        
                                        
                        ZIMNÍ BUNDA JOMA TRIVOR | ČERNÁ
                        
                                                        
                                1 669,80 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: TRENKY JOMA LIGA | BÍLÁ-ČERVENÁ]
                        
                                        
                        TRENKY JOMA LIGA | BÍLÁ-ČERVENÁ
                        
                                                        
                                375,10 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: TRIČKO JOMA WINNER | BÍLÁ-SVĚTLE MODRÁ | K/R]
                        
                                        
                        TRIČKO JOMA WINNER | BÍLÁ-SVĚTLE MODRÁ | K/R
                        
                                                        
                                304,92 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: www.josport.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Nejnovější kolekce fotbalových dresů 𝗝𝗼𝗺𝗮 𝗧𝗼𝗹𝗲𝘁𝘂𝗺 𝗩 spojuje kvalitu s udržitelností. 👌🏻Tyto dresy se hodí speciálně pro...]

                    
            
                            [image: Rozjeď to na hřišti s jedničkou mezi turfumy 🏆 🙌🏻 Tyto kopačky, které si oblíbili i profesionální hráči, jsou tu, aby...]

                    
            
                            [image: Přejeme vám Veselé Velikonoce! 🐰 Protože váš zájem o zvýhodněné týmové oblečení je veliký, rozhodli jsme se akci...]

                    
            
                            [image: 𝙏𝙚𝙖𝙢𝙬𝙤𝙧𝙠 𝙈𝙖𝙠𝙚𝙨 𝙩𝙝𝙚 𝘿𝙧𝙚𝙖𝙢 𝙒𝙤𝙧𝙠!🌟 Na poutu mezi spoluhráči je něco opravdu výjimečného. Nejde jen o hru, ale o energii,...]

                    
            
                            [image: Tenhle oblíbenej set dresu a trenek Joma Phoenix teď pořídíš se 40% slevou v naší sekci "AKCE" ✨ Materiál je lehká...]

                    
            
                            [image: 🔥 Seznamte se s naším bestsellerem - sadou Joma Phoenix! 🔥 Pohodlná? Jasně! ✅ Lehká? Jasně! ✅ Prodyšná? Dvakrát jasně! ✅...]

                    
            
                            [image: Hledáš dres, který spojuje styl, kvalitu a udržitelnost? 🤔 právě jsi ho našel! 💪🏻 JOMA FIT ONE je zbrusu nová špičková...]

                    
            
                            [image: Tak kdo je taky takový fotbalový nadšenec? 😅⚽️💪🏻 #vždyvpohybu #fotbaljelaska #footballfans #footballmemes #josportcz]

                    
            
                            [image: 📣 TRENÉRSKÝ MUST HAVE! 📣 Jste připraveni posunout své koučovací dovednosti na vyšší úroveň? Náš nejnovější přírůstek je...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
Novinky do vašeho mailu

  
    Nevyplňujte toto
        pole:
      

      
        

      
POTVRDIT
    

  





                    

            
                
        
                            
Informace



	O nás
	Blog
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Mimosoudní řešení spotřebitelských sporu
	Výměna, vrácení a reklamace zboží
	Značky




                    

            
                
        
                            
Informace



	Tabulka velikostí
	Montáže a světelné tabule
	Vzorky
	Pro influencery
	Katalogy
	Slevy
	Potisk
	Kontakty




                    

            
                
        
                            
Kontakty



	T.: +420 608 529 064
	E.: info@josport.cz
	Gabrielovo nám. 45, 391 55  Chýnov
	IČ: 76443922
	DIČ: CZ8308021755




                    

            
                
        
                            
Facebook - Instagram




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 www.josport.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







			
			

			
			
			
		




    
x









































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    